
 
 
 
Тема на настанот:  "Вештини на комуникација на доктори со пациенти и 
нивните семејства" 
 
Датум и место: 26, 27 и 28 ноември 2019 година, Скопје  
 

Локација: Медицински факултет при УКИМ Скопје - Деканат (амфитеатар) 
 

 
А Г Е Н Д А 

 
26/11/2019 

Време  Тема  

09:30 Отварање  и поздравен говор 

09:30 -10:45 Комуникациски вештини во 
медицината 

10:45 -11:00 Кафе пауза 

11:00 -12.30 Комуникациски вештини во 
медицината 

 

27/11/2019 

Време Тема 

09:00 -10:45 Комуникација со хронично 
болни пациенти и нивните 
семејства  

10:45 -11:00 Кафе пауза 

11:00 -12.30 Комуникација со тешки болни 
пациенти и нивните семејства  

 

28/11/2019 

Време Тема  

09:00 -10.45 Комуникација со пациенти со 
психијатриски заболувања 
како коморбидитет и нивните 
семејства  

10:45 -11.00 Кафе пауза 

11:00 -12.30 Комуникација со пациенти со 
психијатриски заболувања 
како коморбидитет и нивните 
семејства  

 


